РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 января 2019 года                                                                        № 6

Об аннулировании адреса жилого дома
и присвоение нового адреса  жилому дому
городского поселения Муезерское по
Заречному переулку

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 (далее –Правила), Уставом муниципального образования «Муезерское городское поселение», на основании заявления и представленных документов  Тиначевым Алексеем Васильевичем от 21.01.2019 г ,  и в целях упорядочения адресного хозяйства поселения, администрация Муезерского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Аннулировать  адрес  жилого дома  с кадастровым номером 10:19:0010136:149  общей  площадью 224,2 кв.м расположенного на земельном участке с кадастровым номером 10:19:0010136:10: Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское,  Муезерский поселок городского типа, Заречный переулок .
         2. Присвоить  новый адрес  жилому дому  с кадастровым номером  10:19:0010136:149 общей  площадью 224,2 кв.м расположенного на земельном участке с кадастровым номером 10:19:0010136:10: Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское,  Муезерский поселок городского типа, Заречный переулок дом  21.
        3. Специалисту администрации   Муезерского  городского   поселения  (С.В.Смирнова)    в порядке     межведомственного     информационного   взаимодействия  обеспечить    размещение  настоящего постановления в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
        4. Опубликовать    (обнародовать)    настоящее    постановление    в   средствах   массовой информации  и  на  официальном  сайте  администрации  Муезерского  муниципального района.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
       6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Муезерского городского поселения                                            Л.Н.Баринкова